
  
                                             Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 
                                                    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
                                             ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ    

  
 
 
Ζάκυνθος, 09-09-2016 
Αρ. Πρωτ:  2537 

  
        ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ &  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

     ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
                              Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

  
 
 

                              Ταχ. Δ/νση  
                              Ταχ. Κώδικας  
                              Τηλ.: 
                              Fax : 
                              E-mail : 

: Λομβάρδου 78           
: 29100        
: 26950 45091 
: 26950 29955 
: dipezak@sch.gr 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
                                             
               Θέμα: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών από μερική διάθεση της Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Ζακύνθου» 

 
                                     Ο Διευθυντής Διεύθυνσης Π.Ε. Ζακύνθου έχοντας υπόψη: 
 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, περ. Γ’ του νόμου 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α) για τη δομή και λειτουργία της 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης. 
2. Το άρθρο 21 παρ.5 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ146/13-7-2006)με θέμα: «Θέματα προσωπικού Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης» 
3. Την με αριθμ. πρωτ. 3219/05-09-2016 Απόφαση του Διευθυντή Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπ/σης Ν. 
Ζακύνθου με θέμα: «Διάθεση Εκπαιδευτικών ειδικοτήτων  στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση Ζακύνθου» 

         4. Τα λειτουργικά κενά των σχολείων της Περιφέρειάς μας σε εκπαιδευτικούς κλάδων ΠΕ05 (Γαλλικής 
        Γλώσσας) και ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) 

      5. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και    
   Θρησκευμάτων (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
   αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης, των 
   Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων  Διδασκόντων», 
   όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 84172/ΙΒ/13-7-2010 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ.1180/τ.Β΄/6- 8- 2010) 
   6. Την 17/09-09-2016 (Θέμα 6ο) Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Ζακύνθου  

 

                                                                     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ E 
 

 Εγκρίνουμε την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ05 και ΠΕ07, οι οποίες 
έχουν διατεθεί στην Α/θμια Εκπ/ση Ζακύνθου από τη Β/θμια Εκπ/ση Ζακύνθου, για το διδακτικό έτος 
2016- 2017, ως εξής: 

 
1. Αναγνωστοπούλου Παναγιώτα κλάδου ΠΕ05, στο Δ.Σ. Γερακαρίων (4 ώρες) και στο Δ.Σ.  
    Παντοκράτορα (2 ώρες) 
2. Κουσούρη Ευθυμία κλάδου ΠΕ05, στο Δ.Σ. Βολιμών  (4) ώρες 
3. Φιλιππαίου Ελευθερία κλάδου ΠΕ05, στο Δ.Σ. Κατασταρίου (4 ώρες) και στο Δ.Σ. Δερματούσας (4 ώρες) 
4. Χρυσανθακοπούλου Ιωάννα, κλάδου ΠΕ05, στο Δ.Σ. 1ο Κάμπου (6 ώρες) 
5. Παυλίδης Ιωάννης, κλάδου ΠΕ011, στο Δ.Σ. Βολιμών (18 ώρες) 
 

                                                                                  Ο Διευθυντής Δ/νσης Π.Ε. Ζακύνθου 
 

 

                                                                                                                    Κωνσταντίνος Τζίμας 

 

 

mailto:dipezak@sch.gr
ΑΔΑ: Ω2Ι54653ΠΣ-ΖΤΨ


		2016-09-09T19:46:03+0300
	Athens




